
 

 

PROCESSO DE COMPRA Nº 108/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022 

RETIFICAÇÃO 01 
 

 

Levamos ao conhecimento dos interessados a alteração do horário da abertura da licitação e do 

prazo de entrega. 
 

DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS 
 

ONDE SE LÊ: 

[...] 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até 14h15min do dia 20/09/2022 de 2022. 

ABERTURA DA SEÇÃO PÚBLICA: às 14h30min do dia 20/09//2022 de 2022. 

[...] 

 

LEIA-SE: 

[...] 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até 14h15min do dia 29/09/2022 de 2022. 

ABERTURA DA SEÇÃO PÚBLICA: às 14h30min do dia 29/09/2022 de 2022. 

 [...] 

2.  DA ENTREGA 

ONDE SE LÊ: 

[...] 

 

2.2. O prazo para entrega do objeto será de até 60 (sessenta) dias após a emissão da autorização de 

fornecimento;  

[...] 

LEIA-SE: 

 

2.2. O prazo para entrega do objeto será de até 120 (cento e vinte) dias após a emissão da 

autorização de fornecimento;  

 

 

As demais condições do edital permanecem inalteradas. 

 

                                                                            Campos Novos, 19 de setembro de 2022. 


